(42) 999664824 (42) 999710343 (42) 91240673 marinaldoeurich11@gmail.com

Sicredi

0703 Corrente 00008358-5

Marinaldo Eurich 051.171.149-22

MARINALDO EURICH

Volkswagen/24.250
Cnc 6x2

Volkswagen 24-250 E Constellation 3-Eixos
2p _diese

Branca

9BWXN82458R810168 2007/2008

IOL9J84 951944444 R$ 174.897,00

Cento e setenta e quatro mil e oitocentos e noventa e sete reais 515112-0

Carroceria

R$ 30.000,00

Trinta mil reais

Boa Ventura de São Roque 21 Dezembro 2021

Adesão       

R$ 204.897,00 R$ 873,00 Dia 25 - (30 Dias)

Plano prata  R$ 50.000,00 Contratação (Sim)

R$ 30.000,00 R$ 10.000,00 R$ 10.000,00

Vidro p/ brisa Não Não